Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

        Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

                                                      REQUERIMENTO Nº 25/2013

                                              Flávio de Almeida Ribeiro, Vereador, com assento
nesta Câmara Municipal, no uso de suas prerrogativas, requer à Mesa desta
Egrégia Casa, ouvido o Douto Plenário, seja encaminhado Expediente
Legislativo ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando sua interferência
junto à  LIGHT- Serviços de Eletricidade S/A pleiteando o reposicionamento
de três postes localizados na Rua Santa Rita de Cássia e um na Travessa
Varjão, no Bairro Varjão, neste 1º distrito.

                                                Devido a modificações no que diz respeito ao
planejamento viário das ruas citadas acima os postes ficaram no meio da
rua, pois foram feitas alterações nas medidas de largura ocasionadas pela
evolução e fluxo maior de veículos nessas ruas.

     SALA DAS SESSÕES, em 04 de março de 2013.

                                             FLÁVIO DE ALMEIDA RIBEIRO
                                                              -Vereador-